

VIIMSI TEATAJA

Tiraaž 7190

nr 12 (279) 19. juuni 2009



Seaküla Simson 50.
Näitus Rannarahva muuseumis.
Loe lk 6.



Uues koolimajas on kohti enam kui 350 õpilasele ja lasteaiakohti rohkem kui 130 lapsele. Foto: Arvi Kriis

Uus kool ja lasteaed raskete olude kiuste

Viimsi vallavõimu ees seisvatest probleemidest on üks suurem olnud puuduvate lasteai- ja koolikohtade defitsiidi vähendamine. Täna võime öelda, et avame 1. septembril uue haridusasutuse.

Selle maja ehitusprotsess on toonud kaasa palju emotsioone, alates nn poliitilisest radoonist ning lõpetades nõukogudeaegse naftareostuse likvideerimisega klindi all olevate endiste kütusemahutite piirkonnas.

Nüüd võime radooni kohta öelda veel kord, et radooni selles piirkonnas ei ole ning meie lastel pole ohtu. Naaberkiinnistul asuvas lasteaias Päikeseratas tehtud radooniuring näitas, et majas, mis on ehitatud ilma radooni tõrje meetmeid kasutamata, on radooni sisaldus kaks korda madalam nn lubatud normist. Ometi, vältimaks „spetsialistide“ süüdistusi, tellis vallavalitsus radoonitõrje kile ja ventilatsiooni paigaldamise, mis kergitas küll ehituse hinda, kuid andis võimaluse öelda seda, et valmivas tehti kõik, mis tagab laste ja töötajaskonna turvalisuse.

Ehitus on graafikust ees

Majas on koolikohti üle 350 lapsele ning lasteaiakohti üle 130 lapsele. Kuna lasteaiakohtade defitsiit on vallas suur, komplekteerime lasteaiarühmad mõõbliga nii, et oleks võimalik vastu võtta seadusega maksimaalselt lubatud laste arv. See võimaldab veelgi vähendada lasteaiakohtade puudust 24 lapse võrra. Sama lahendust soovib vallavalitsus kasutada teistes MLA Viimsi Lasteaiad majades.

Lasteaia ja koolimaja ehitus on graafikust ees, vallavalitsus korraldab maja sisustushankeid, millest enamik on tänaseks kas teostatud või välja kuulutatud.

Kokkuvõtvalt on vallavõim loonud alates 2006. aastast juurde 375 munitsipaallasteaia kohta. Siia lisanduvad eralasteaia kohad, mida vald toetab 3000 krooniga kuus.

Neid on tekkinud juurde üle 200. Lisandub nn lasteaiahoiuteenus, mida vald kompenseerib lapsevanemale kokku kuni 2000 krooni ulatuses kuus. Seda teenust kompenseerime keskmiselt 70 lapsevanemale.

Kahju on sellest, et riigi plaanitud nn lasteaiakohtade programm on majanduskriisi tõttu suikunud. Ehitatav lasteaed pidi saama riigi rahalise toe 21 miljoni krooni ulatuses järgmisel ja ülejäämisel aastal. Kas see tugi ka riigilt tuleb, näitab tulevik.

MLA Viimsi Lasteaiad rühmade arv kasvab sügisest 32 rühmani. Lastaied töötab kuues majas. See on toonud vajaduse korraldada ümber ka lasteaiajuhtimine. Töötajaskonna komplekteerimine käib ja loodame olla algavaks õppeaasta alguseks valmis.

Kooliosa alustab tööd Viimsi keskkooli õppehoonena. Kool on hinnanud maja kasutusvõimalusi ning otsustanud viia kooliruumidesse teised ja kolmandad klassid.

Mõned lapsevanemad on esitanud valla küsimusi, miks nende laps peab sügisest minema teise majja õppima. Otsused teeb kooli juhtkond ja vallavalitsus usaldab neid inimesi kui valdkonna spetsialiste.

Peame olema valmis järgmise kooli avamiseks

Koolimaja valmimine tagab järgmise nelja aasta jooksul piisava arvu koolikohti, kuid hiljemalt 2013. õppeaasta alguseks peame olema valmis järgmise kooli avamiseks, sest siis nõuavad koolikohti need lapsed, kes tänava veel koolis ei käi.

Oleme selleks alustanud läbirääkimisi ASiga Esmar, et võtta kasutusse Mäni tee 2 olev koolimaja hoone. See maja võimaldaks luua lisaks maksimaalselt 38 klassikomplekti ning avada majas kuue paralleeliga kuueklassiline algkool.

Endel Lepik
abivallavanem

Vallavanem tunnustas parimaid lõpetajaid

18. juunil oli Rannarahva muuseumis Viimsi vallavanema Haldo Oravase vastuvõtt tublidele kuld- ja hõbemedaliga koolilõpetajatele nii Viimsi kui ka Tallinna koolidest. Vallavanem premeeris järgmisi parimaid gümnaasiste.

Kuldmedaliga lõpetasid:

- Kertu Haagen – Viimsi keskkool
- Gretel Alver – Viimsi keskkool
- Karina Jetskalo – Viimsi keskkool
- Sandra Tross – Viimsi keskkool
- Liisa Linhein – Viimsi keskkool
- Kristi Hüüdma – Gustav Adolfi gümnaasium
- Kristjan Piilmann – Tallinna reaalkool
- Marianne Liibert – Pirta majandusgümnaasium

Hõbemedaliga lõpetasid:

- Sirja-Liisa Maria Kauppinen – Viimsi keskkool
- Sigrid Västra Viimsi keskkool
- Krista Peet – Gustav Adolfi gümnaasium
- Elise Rand – Gustav Adolfi gümnaasium
- Kadri Rannu – Gustav Adolfi gümnaasium
- Kreete Kaljumäe – Tallinna Prantsuse lütseum
- Hanna Marleen Penno – Tallinna reaalkool

Vaalapoegadega autasustati:

Andri Jääger – heade tulemuste eest Viimsi kooli ning valla esindamisel olümpiaadidel, teadmiste- ja spordivõistlustel ning põhikooli kiituskirjaga lõpetamise puhul

Liisa Linhein – Viimsi kooli ning valla esindamise eest mitmetel kontsertidel, osalemise eest rahvatantsurühmas ja kooliteatris, keskkooli kuldmedaliga lõpetamise puhul

Gretel Alver – Viimsi kooli ning valla esindamise eest mitmetel kontsertidel, osalemise eest rahvatantsurühmas, noortekooris ja kooliteatris, keskkooli kuldmedaliga lõpetamise puhul

Suveilu Viimsis

Kauni kodu konkurss on jõudnud uude etappi.

Kevadel käis komisjon juba korra mööda Viimsit ja märkis üles, kes aias askeldasid ja suveks valmistusid. Komisjon märkas ka, et selle aasta uus trend on tähelepanu pööramine iluaianuduse kõrval ka tarbeaiale.

Majandussurutis on hakanud meelde tuletama, et muld võib ka peale muru midagi muud kasvatada. Nii on viimsilased hakanud praktilisele aiale järjest suuremat tähelepanu pöörama, sest üks oma sibul ja till ole ikka paremad kui Hollandi omad. Imelised on oma õunad ja muud viljad, sest neis pole grammigi säilitusaineid. Usun, et trend ise kõike kasvatada laieneb ja ega see aeda koledaks ei tee – näen oma aiaski, et lillade õitega murulauk asendab täielikult lillepuhmast.

Kõigile silmad lahti kõndivatele viimsilastele väike palve: kes märkab esiletõstmist väärt aeda, andku sellest teada Viimsi vallavalitsusele, Nelgi tee 1, Enno Selirand või meilitsi enno@viimsivv.ee.

Külaseltsid ja -vanemad on lausa kohustatud tähelepanelikult oma külaelu jälgima, nendelt ootame samuti informatsiooni. Palun seda infot kõigilt 1. juuliks, sest 3. juulil soovime oma silmaga kõik kaunid aiad üle vaadata.

Kauni kodu komisjoni nimel

Enno Selirand

VOLIKOGUS TOIMUNUST

Vallavolikogu maa- ja planeerimis- komisjoni esimees Raimo Tann

Teie juhitud komisjon peab analüüsima maa ja planeerimisega seonduvaid küsimusi ning tegema vastavaid ettepanekuid. Mida peate seni tehtud otsustest ja ettepanekutest kõige tähtsamateks, mis on neist reie hinnangul valla elu kõige enam mõjutanud või mõjutamas?

Valla elu mõjutavad kõige rohkem üldplaneeringud. See annab ette sihi, mille järgi edasi liikuda. Praegu on pooleli Viimsi ja Haabneeme aleviku üldplaneeringud. Kehtestatud on Lubja klindiastangu üldplaneering, mis mõjutab Lubja küla elanike tulevikku.

Üks tähtsaim lahendus on Karulaugu lasteaed-alkool. Tähtsad on ka Viimsi Marketi kinnistu ja keskuse kinnistu detailplaneeringud, mis mõlemad peaksid meile lisama palju kaubandus- ja teeninduspinda ning pinda vaba aja veetmise tarbeks.

Milliste küsimustega tuleb ühel tavalisel komisjoni töökoosolekul põhiliselt tegeleda?

Tavaliselt vaatame läbi



materjalid, mida esitab meile Viimsi valla maa- ja planeerimisamet. Komisjon vaatab läbi kõik detailplaneeringud, mis on muutunud pärast üldplaneeringu kehtestamist. Seejärel otsustab vallavalitsus.

Maa- ja planeerimise seonduv on erinevatel aegadel Viimsis tublisti kirgi kütnud. Kas praeguseks on olukord rahunenud?

Usun, et kired ei kao kuhugi. Nii näiteks ühe perekonna kired (komisjoni jõuavad peresisesed maa-dejagamise probleemid). Maaga seotud teemad on olnud, on ja jäävad. Kuid mahult on see tunduvalt vähenenud. Suurem osa maadest on saanud omanikud.

Arvan, et see- ga on

erastamisega seotud probleemid peaaegu lõppenud.

Mis on need probleemid, mis vallas kõige kiiremini lahendust vajaksid?

Kõige kiiremini lahendamist vajavad probleemid on seotud vallalastega. Vajaka jääb nii kooli- kui ka lasteaiaa- ja lasteaia-alkooliga olemasolevate koolikohtadega ajutiselt päästetud, kuid siiski on vaja kohti juurde. Vaja oleks koolide juurde ka staadione. Väga tähtsal kohal on Viimsi veepuhastusjaam, mis mõjutab pea täies mahus Viimsi elanikkonda.

Milline võiks teie arvates välja näha tuleviku Viimsi? Mõtlen siin eelkõige seda planeeringute poolt. Teisisõnu, mida oleks vaja Viimsisse juurde ehitada ja mida ei tohiks siin mitte teha?

Tuleviku Viimsis peaks ära kaduma vajadus pidevalt pendeldada Tallinna vahet. Vaja oleks vaba aja veetmise kohti. Isiklikult näeks vallas kontserdimaja, kuhu koonduks kõik meie kaunid kunstid, sh muusika- ja kunstikool. Kindlasti peaks valmima Lubja klindiastangu tervise-

rajatised. Suur tähtsus on rohevõrgustiku planeeringul. Ei soovi Viimsisse kasiinosid.

Kaua olete ise viimsilane olnud, kuidas siia sattunud, mis on praegu teie igapäevatöö?

Viimsilane olen alates 1960. aastast. Sündinud olen Läänemaal. Koolitee (põhi- ja keskkool) kulges Viimsis. Kutsehariduse omandasin elektri erialal. Töötasin S. M. Kirovi kalurikoolhoosis elektri-ku ja sidetehnikuna. Kolhooside lagunemise ajal jätkasin tööd Eesti Telefonis (praegune Elion). 2004. a lõin oma firma, mille tegevuseks said side- ja arvutitööd. Nüüdseks on lisandunud elektritööd ja tööd valveseadmetega.

Olen abielus ja üles kasvatanud neli last. Vallavolikoguliikmena alustasin aastal 2005. Lisaks maa- ja planeerimis komisjoni tööle osalen ASi Viimsi Vesi ja ASi Pansio- naat Rannapere nõukogus. Olen revisjonikomisjoni liige ja osalen Püüsi põhikooli hoolekogus. Tänu Lubja küla elanike usaldusele täidan nüüdsest ka külanema kohuseid.

Küsinud Jüri Leesment

VIIMSI TEATAJA

Toimetuse ootab kaastöid ja reklaame e-posti aadressil vt@viimsivv.ee. Kaastöid võib tuua ka otse toimetusse või saata postiga aadressile **Nelgi tee 1, 74001 Viimsi, Harju maakond**.

Toimetusel on õigus kaastöid nende selguse huvides toimetada ja lühendada.

Vallaleht ilmub kaks korda kuus. Juulis lehte ei ilmu.

Peatoimetaja: Annika Poldre
tel 606 6864
annika@viimsivv.ee

Toimetaja: Jüri Leesment, tel 606 6833
juri@viimsivv.ee

Toimetuse kolleegium: Urmas Arumäe, Anne Velliste, Leelo Tiisvelt, Kristo Kallas ja Jan Trei

Trükki toimetanud:
Eesti Ekspressi Kirjastuse AS

Väljaandja: Viimsi vallavalitsus

Viimsi Teataja makett: OÜ Dreamers

Ajalehe järgmine number ilmub 14. augustil.

Vähekindlustatud pered said vallalt suitsuandurid

1. juulil muutub suitsuandur kohustuslikuks igas kodus. Viimsi vallavalitsus ja SA Viimsi Kodaniku- kaitse Fond otsustasid paigaldada valla vähekindlustatud peredele omalt poolt tasuta suitsuandurid.

Neid peresid, kellele tasuta suitsuandurid otsustati paigaldada, on kokku 36. Igale perele nähti ette 2–3 andurit. „Hoolime oma elanike turvalisusest ja nii otsustaski vald vähekindlustatud peresid aidata,” ütles abivallavanem Jan Trei. Vald lasi paigaldada oma kulul suitsuandurid ka sotsiaalkorteritesse. Andurite paigaldamise võttis enda peale Põhja-Eesti Päästkeskus.

Läksime koos abivallavanem Jan Treiga ja Maardu Päästeseltsi töötaja Vjatšeslav Bortnikuga viima suitsuandureid Laiakülasse Tagakäära tee 6 asuvasse majja, kus elab 85aastane Aino Milk.

Lopsakas roheluses ja ehtsas maaidüllis asuv maja osutus haruldaseks oma vanuse poolest. Perenaise sõnul pärineb vana paekivihoone aastast 1490. Perenaine Aino on seal elanud 65 aastat, s.o ajast, kui ta pärast sõda sinna naabrusest perenaiseks tuli. Maja on suures osas ümber ehitatud, kuid paekivipõrandaga rehetuba on endisel kujul alles ning panipaigana kasutusel.

Perenaise soovil paigaldati andurid maja teisele korrusele, kus



Abivallavanem Jan Trei kinnitab Aino Milkile suitsuanduri toalakke.

on neli tuba. „Kohustuslik on üks andur, soovituslik kaks,” lausus Vjatšeslav Bortnik ja selgitas, et kahe kuu pärast tuleks proovida, kas andurid töötavad, ning aegajalt tuleks neilt ka tolmu pühkida.

Kui abivallavanem oli suitsuandurid lakke keeranud, oli perenaine – kes muide nii tragi on, et korstna- pühkimisega toime tuleb – rahul ja kinnitas, et ise poleks ta küll andureid ostma hakanud.

„Endal tuleb ikka tulega hoolikas olla,” sõnas ta ja teatas, et majas on isegi tulekustuti, mida ta oskab käsitseda. „Pärast 1. juulit võidakse riskiga majja kontrollima tulla, kas andur on olemas,” teatas Päästeseltsi töötaja.

VT

Muutusest sotsiaaltoetustes

Viimsi vallavolikogu 9. juuni istungil muudeti kehtivat Viimsi valla eelarveliste sotsiaaltoetuste määramise ja maksmise korda. Alates 1. juulist 2009 ei kehti kolme ja enama lapsega pere laste automaatne tasuta kooli või lasteaia-alkooli soodustus Viimsi vallas. Edaspidi toetatakse tasuta kooli- või lasteaia-alkooli soodustusega vähekindlustatud peresid. Toetuse saamiseks tuleb esitada sotsiaal- ja tervishoiuametele avaldus koos pere sissetulekut tõendavate dokumentidega. Laste-

aia puhul enne uue hooaja algust suvel ja koolitoidu puhul alates augustist. Toetus määratakse kas üheks õppeaastaks, lasteaia-alkooli hooajaks või lühemaks perioodiks. Toetuse saamise otsustab vallavolikogu sotsiaalkomisjon.

Sotsiaal- ja tervishoiuamet

vastuvõtutajad: E 14.00–17.30, N 9–12 ja 14–17

tel 606 6825, 606 6824

Viimsi vallavalitsus on alustanud peremehetu ehitise hõivamise menetlust Metsakasti külas asuva Metsakasti tee kohta, mille omanik on teadmata.

Kõigil, kellel on vastuväiteid nimetatud ehitise peremehetuks tunnustamise või hõivamise kohta, esitada need kirjalikult kahe kuu jooksul teadaande avaldamisest Viimsi vallavalitsusele aadressil Nelgi tee 1, 74001 Viimsi alevik, Viimsi vald, Harjumaa.

29.06.2009 algusega kell 11 toimub Viimsi vallamajas (Nelgi tee 1) II korruse saalis Haabneeme aleviku ja lähiala üldplaneeringu eski-lahendust ja lähteseisukohti tutvustav avalik arutelu. Haabneeme aleviku ja lähiala üldplaneeringu eesmärk on kujundada Haabneeme aleviku ja selle lähiümbruse ruumilise arengu põhimõtted, hinnata ruumilise arenguga kaasneva võivaid majanduslikke, sotsiaalseid ja kultuurilisi mõjusid looduskeskkonnale ning selle alusel seada säästva ja tasakaalustatud ruumilise arengu tingimused, ning rohelise võrgustiku toimimist tagavad tingimused, määrata teede ja tänavate ning liikluskorralduse üldised põhimõtted ja puhke- ja virgestusalad, teha ettepanek Viimsi klindi kaitse alla võtmiseks ning kuritegevusriskide ennetamiseks planeerimise kaudu.

Torustike rajamine Tammneeme, Pringi ja Randvere külas ning Viimsi asulas

Torustike rajamine Tammneeme, Pringi ja Randvere külas ning Viimsi asulas on 10. ja 11. etapp Ühtekuuluvusfondi veemajanduse vee- ja kanalisatsioonitorustike rajamistöödest Viimsi vallas.

AS Viimsi Vesi sõlmis 15.06.2009 Ühtekuuluvusfondi veemajandusprojekti käigus rahvusvahelise riigihanke tulemusena töövõtulepingud, mille eesmärk on Euroopa Liidu kaasrahastamisega rajada vee- ja kanalisatsioonitorustikke Tammneeme, Pringi ja Randvere külla ning Viimsi asulasse.

- Tammneeme külas rajatakse torustikud Luhaääre, Luhalille ja Luhametsa teele.
- Pringi asulas rajatakse torustikud Tuulepesa, Tuule, Tammiku ja Kurvi teele.
- Randvere külas rajatakse torustikud Silva piirkonda, Veeringu, Mündi, Aiaotsa, Ellerheina, Nurmenuku, Kurekella, Hiirekõrva, Käokinga, Länneaia, Karjaiaia, Kraaviaia, Koralli, Lõosilma, Kurekannuse ja Meritähetele.
- Viimsi asulas teostatakse Viimsi keskse veetorustiku



Kaunis veesilm viib mõtted joogiveele. Foto Mirje Järv

II etapp, mis ühendab planeeritavast veetootlusjaamast kulgevat torustikku olemasoleva torustikuga Orhidee teel.

Riigihankel esitasid pakkumuse 18 pakkujat. Kuna tööde

maht oli suur, jagati hankeleping kaheks, kus esimese osa töödele esitas vastavaks tunnistatud pakkumistest odavaima pakkumise AS Teede REV-2 hinnaga 10 116 341 krooni ja teisele osale AS Nordecon Infra hinnaga 11 573 124 krooni.

Rahvusvahelises riigihankes on sätestatud tööde mahuks ca 23 km vee- ja kanalisatsioonitorustike rajamist.

Ehitustöödega peab ehitaja valmis saama 150 päevaga alates lepingu sõlmimisest kuni valminud ehitustööde vastuvõtmiseni.

Praeguse seisuga tehakse Ühtekuuluvusfondi kaasfinantseerimisel järgmisi töid:

- Rohuneeme külas – Liiva tee, Suur-Ringtee ja Väike-Ringtee;
 - Viimsi keskse veetorustike rajamine;
 - veehaarde puurkaev-pump-late rajamine.
- Järgmistena on plaanis Ühtekuuluvusfondi kaasfinantseerimisel teha järgmisi töid:
- torustike rajamine Leppneeme külla Kiigemäe ja Luhaääre tee piirkonda;
 - torustike rajamine Muuga külla nn Vana-Muuga piirkonda;
 - torustike rajamine Pringi külas Rummu tee piirkonda.

Jan Trei
abivallavanem

Taluturg Viimsi vabaõhumuuseumis

Lõpuks saab teoks viimsikate mitu aastat arutatud-unistatud plaan: Eesti talunikud hakkavad ka meie tuulisesse nurka omakasvatatud headparemat tooma.

Viimsi Ettevõtlike Daamide Assotsiatsiooni ja Viimsi koduloomuuseumi ühisprojekt „Viimsi taluturg” aitab omalt poolt kaasa sellele, et Viimsi muutuks magalast kodupai-gaks ning et Tallinna sõitmata saaks lauale värsket kodumaise toidupoolise.

Meie turult saab osta eestimaiseid kõõgivilju, mett ja meetooteid, liha, mune, meistririte käsitööd – kõike, mis Eestimaal valmistatud või kasvatatud. Tootenimekirja panevad lõplikult paika nõudlus ja kasvatajate-tegijate võimalused.

Euroopas ringi sõites olen tähele pannud, et pea igas asulas on kiriku- või parklapiisil traditsiooniline laupäevane turupaik. Prantsusmaal ja Luksemburgis uhkemalt – ülipikkade juustu- ja lihaletidega plaanvankritel, Saksamaal väiksemates kohtades ka paari lauaga pisiturgusid. Eks pakutav kaup sõltub kohalikust traditsioonist ja kohalike huvist. Peaasi, et on olemas selline koht, kust hoo-

ajakauba pika solgutamiseta kätte saaks – ikka peenralt otse üle turuleti tarbijale.

Turul pakutava üks tähtsaim eelisongi see, et sealt saab värsket eluenergiat täis kauba, mille edasise säilitamisega oma külmikus pole probleemi. Paradoksaalne on see, et säilitusainetevaba kodus küpsetatud leib on paar nädalat hea ega lähe hallitama! Ka talu täispiim püsib külmikus nädala jagu värsket ning kui üle jääb ja tilgastama läheb, saab sellest imehea paksu hapupiima. Kõik saab kenasti ja tervislikult tarvitada.

Turg aitab meil mõelda nädalalameenüü planeerimisel, mis on vajalik nii säästmise kui ka tervise seisukohalt.

Temaatilistel õhtusööki-del „Eesti traditsiooniline toit kultuuriloolises kastmes” olemas Harmoonikumis arutanud, kuidas oleks võimalik taastada vanu peremustreid, et inimes-tevahelised suhted püsiksid ja perele pakutav toit oleks ka tervislik – parim paik ja viis selleks on pere ühised õhtusöögid. Kui mitte igal õhtul, siis vähemalt nädala lõpus.

Sellele, et need õhtusöögid töörahvale teostatavad oleksid, aitabki kaasa nädala söögikor-



Taluturule tuleb kaup otse taludest ja tootjatelt.

dade planeerimine. Selle asemel, et igal õhtul kiiruga poest läbi joosta ja väheväärtusliku poolfabrikaati osta, oleks mõistlik terve nädal korraga ette plaanida, mõelda järgmised kuus õhtu- ja hommikusööki läbi. Ja just laupäeva hommikupoolik on ideaalne, et koostada järgmise nädala menüü ning enamik vajaminevast kraamist koos mõne entusiastlikuma pereliikmaga ka hankida – nii turult kui ka poest.

Hakkame siis jälle tarvitama puhast, töötlemisega rikkumata toidukraami, mida turg meile

Enne Lill

VEDA president ja Harmoonikumi perenaine

Mõnistes said tipud kokku

Mõnistes kohtusid Eesti-maa tippudes asuvaldade esindajad. 20. augustil kohtuvad sealsamas nende valdade aktiivsed inimesed.

Päevast päeva räägitakse kodanikuühiskonnast. Sagedasti ei saa me aru, mis see on. Tegelikult on selgitus väga lihtne: kodanikuühiskond on elukorraldus, kus tehakse ise oma elu meeldivaks ega oodata suhu sadavat taevamannat.

Viimasel ajal olen palju kuulnud etteheiteid, et riik ega kohalik omavalitsus ei tee inimeste elu huvitavaks. Noored lisavad, et vanad ei tea, mis üritused neile meeldivad ja sellepärast organiseerivad nad valesid asju, mis noori ei huvita. Raha kulutatakse asjatult.

Mai lõpus oli mul võimalik kohtuda Mõniste inimestega (see on Eesti lõunatipu vald) projekti „Tipud kokku” raames.

Mõniste valla inimesed kirjutasid projekti, sest sooviti kohtuda ida, lääne ja põhja ning lõuna piiri äärsete inimestega. Vaadates Eesti kaardile, on põhjas Viimsi vald. Tõsi, meie Keri saar on Eesti kõige põhjapoolsem geograafiline punkt. Lümändu on kõige läänepoolsem, Mõniste kõige lõunapoolsem ja Vaivara kõige idapoolsem vald.

Mõnistes võisime imetleda noorte ja ka vanemate inimeste aktiivsust ja omaalgatust. Noored mehed tee-

vad automotoklubi. Oma kätega ehitavad tsikleid ja nende ehitamiseks vajalikke maju. Vanemad inimesed teevad käsitööd ja korrastavad küla. Imelik, ühelgi isikul pole tulnud pähe mõtet nõuda elu huvitavaks tegemist vallalt või riigilt. Juhul kui midagi vaja, kirjutatakse projekt ja sihtfinantseering tuleb.

Imelised on aktiivsed inimesed: silmad säravad, kui räägivad oma tegevustest ja peavad tulevikuplaane.

Miks soovin viimsilastega oma mõtteid jagada? Sest 20. augustil on kohtumine Mõnistes ja sinna oodatakse meie külade liigutajaid. Just neid, kes ise midagi teevad.

Kõiki aktiivseid isikuid vallavalitsuses ei teata, seepärast palun kõigil, kes midagi aktiivselt külas teevad, endast märku anda. Kutsun neid matkale kaasa ja usun, et kohtudes omasugustega ja jagades unistusi, saadakse jõudu ja energiat juurde.

Palun andke endast märku Enno Selirannale kas tavaliise kirjaga või elektronposti teel enno@viimsivv.ee. Pakun teile suurepärasest võimalusest leida sõpru ja aktiivseid inimesi üle Eesti. Ärge hoidke küünalt vaka all. Andke endast märku ja muudame elu ilusamaks.

Tahan tänada Prangli külaseltsi ja Mõniste rahva võõrustajaid. Suur-suur tänu pühendumuse ja aja eest, mida te sõpradega jagasite.

Enno Selirand

Kelvingi külaelanike üldkoosolek toimub

27. juulil 2009 kell 19 Kelvingi keskusehoone II korrusel.

Kavandatud üldkoosoleku päevakord on järgmine:

- Külavanema aruanne tehtud töödest
- Küla arengukava arutelu ja kinnitamine
- Külavanema valimised

NB! Külavanema kandidaadid registreeritakse vallavalitsuses, kandidaatide registreerimine lõpeb üks nädal enne üldkoosoleku toimumist. Külavanemaks kandideerija peab andma enne valimistel kandideerimist vallavalitsusele kirjaliku nõusoleku kandideerimiseks.

Kandidaatide nimekirja avaldatakse vastava aleviku või küla teadetahvilil ja muudes avalikes kohtades ning Viimsi valla kodulehel hiljemalt 5 päeva enne valimiste toimumist.

Viimsi kooli esimene taaskasutuslaad täitis oma eesmärgi

30. mail Viimsi koolis toimunud heategevuslik taaskasutuslaad läks väga hästi: laadakülastajad olid laadast vaimustunud, alguse sai loodetavasti pikaajaline traditsioon ning üheskoos koguti kokku üle 9000 krooni.

Lapsevanemad saatsid korraldajatele tänukirju

Laada õnnestumisest andis tunnisust juba see, et vahetult pärast laadapäeva potsatas korraldajate e-posti mitmeid tänukirju ja kiidusõnu lapsevanematelt, kes tänasid meelde jääva päeva korraldamise eest, soovisid tuult tiibadesse ja lootsid väga, et sellega on algus pandud iga-aastasele traditsioonile, mis võiks saada tähtsaks ja oodatud sündmuseks kogu Viimsi rahva jaoks.

Potentsiaali nende eesmärkide täitmiseks on kõvasti, sest lihtsalt lust oli näha laadapäeval kõrvuti ja üheskoos askeldamas lapsi, vanemaid ja õpetajaid. Igaüks panustas laadategevusse omal moel ning soovil: kes aitas laadakaupa lettidele sättida, kes küpsetas koogi, kes aitas kaupa ostjatele tutvustada, kes pakkus meelelahutust ja muidu põnevate tegevust ning kes jälgis, et kõigil ikka tore ja vahva oleks.

Toimunud laad andis juba hulga uusi ideid

Viimsi koolis on juba mitmendat aastat järjest toimunud sügisel infolaad, kus saab tutvuda Viimsi koolis ja vallas tegutsevate huviringide ja klubidega, lisaks osta-müüa ja vahetada koolivormi. Pärast taaskasutuslaada aga leidsid korraldajad, et miks mitte neid kahte üritust omavahel siduda ning pakkuda paari-kolme õhtutunni asemel kogu päeva kestvat tegevust, kus saab nii head teha kui ka kasulikke informatsiooni koguda ning seda kõike ühe



Kõik on valmis ja ootab laadalisi.



Viimased ettevalmistused veel enne laada algust.

päeva jooksul ja terve perega üheskoos.

Tragidele laadalistele võib juba eelinformatsioonina öelda, et järgmine heategevuslik laad on tulemas juba eeloleval sügisel. Eelmisest kogemusest lähtuvalt võib ka mainida, et taaskasutuslaadale on väga oodatud kõikvõimalikud ehted,

omavalmistatud käsitöö, kasutatud lasteraamatud ja muu selline, sest see kaup kadus laadallettidelt kõige kiiremini.

Kui kellelgi on aga soov teha annetusi ja toetada veel omalt poolt koolile käimiskeppide ostmist ning koridoridesse istumiskohtade loomist, siis kõik annetused on väga teretulnud

Viimsi keskkooli fondi arvele 221017683118 (Swedbank). Selgitusse märkida kindlasti „Annetus taaskasutuslaadale”.

Täname südamest kõiki, kes laada kordaminekule kaasa aitasid – nii jõu kui ka nõuga! Kuna ükski hea asi maailmas ei sünni niisama, tahame meigi siinkohal avaldada tänu kõi-

gile neile, kellela laad poleks olnud pooltki see, mis ta oli. Südamlikud tänusõnad: päevajuhile ja oksjoni juhtijale Mart Feldingule, Rines Takeli laulustuudio tublidele lauljatele, meelelahutusmuusik Andrus Kalvetile, helitehnik Rasmus Reindorffile, töötubade juhen-

dajatele Merike Hindreusile ja Kai Sikemäele, annetuste põhivastuvõtjale Sirje Sakkovile, kõikidele annetajatele, ostjatele ja loomulikult õpetajatele, kes laadapäeva kordaminekule kaasa aitasid.

Annika Remmel



**PÕNNIPESA
LASTEHOID**

otsib lapsehoidjat
otsib koristajat

Palume saata CV emailile:
pesa@pesa.ee või helistada
telefonil 56 65 66 65

Eralasteaed
Lillelapsed

võtab oma sõbralikku
kollektiivi tööle

**KOKK-
PERENAISE**

Lisainfo telefonil:
604 8240

Viimsi vallavalitsus teatab Miiduranna sadama maa-ala ja kinnistute Laineoru tee 5, Pagari, Madise tee 9 ja 12 ning osaliselt Miidu ühismaa detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) aruande avalikustamisest ja avalikust arutelust.

Miiduranna sadama maa-ala ja kinnistute Laineoru tee 5, Pagari, Madise tee 9 ja 12 ning osaliselt Miidu ühismaa detailplaneeringu algatas Viimsi vallavolikogu 13.11.2007 otsusega nr 105. Detailplaneering võeti vastu ja suunati avalikule väljapanekule Viimsi vallavolikogu 09.12.2008 otsusega nr 97.

Planeeringuala suurus on 16 ha ja asub Muuli tee ääres ning piirneb Tallinna lahega, Varju tee 2, 4, 8, 10, Miiduranna tee 37, Laineoru tee 1 ning Miidu ühismaaga. Detailplaneeringuga muudetakse üldplaneeringut ning planeeringu eesmärk on maa-ala kasutamise juhtfunktsiooni muutmine tootmismaa polüfunktsionaalseks äri-, teenindus-, büroo-, sotsiaal- ning elamumaaks, sadamajaratiste renoveerimine reisi- ja jahisadamaks, ehitusõiguse määramine kuni 8korruseliste elu- ja ärihoonete ning ühe kuni 60korruselise elu- ja ärihoone ehitamiseks. 8korruseliste elu- ja ärihoonete suurim lubatud kõrgus maapinnast on 28 m, 60korruselise elu- ja ärihoone suurim lubatud kõrgus maapinnast on 220 m, suurim lubatud ehitusalune pindala elu- ja ärihoonetel on 16270 m², moodustatavate kruntide suurus on 1277-31 134 m². Keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande koostamise käigus ei näe KSH töögrupp piiriülese mõju esinemist.

Detailplaneeringu koostamise algataja ja kehtestaja on Viimsi vallavolikogu. Detailplaneeringu ja KSH koostamise korraldaja Viimsi vallavalitsus (Nelgi tee 1, Viimsi alevik). Detailplaneeringu koostaja on K-Projekt OÜ (Ahtri 6a, Tallinn). KSH koostaja on OÜ Hendrikson & Ko (Raekoja plats 8, Tartu).

KSH aruande avalikustamine toimub ning selle raames kirjalikke ettepanekuid, vastuväiteid ja küsimusi saab esitada 30.06.–20.07.2009 elektrooniliselt aadressile info@viimsivv.ee ning paberikandjal aadressile Viimsi vallavalitsus, Nelgi tee 1, Viimsi alevik, 74001 Viimsi vald.

KSH aruandega ja detailplaneeringuga on võimalik tutvuda elektrooniliselt Viimsi vallavalitsuse kodulehel www.viimsivv.ee ja OÜ Hendrikson & Ko kodulehel www.hendrikson.ee. Paberikandjal on võimalik KSH aruandega ja detailplaneeringuga tutvuda Viimsi vallavalitsuses tööpäevadel 9–15. Lisainformatsiooni KSH aruande kohta annab kontaktisik Jaak Järvekülg (OÜ Hendrikson & ko) telefonil 5567 4693. KSH aruande avalik arutelu toimub 22.07.2009 kell 14 Viimsi vallavalitsuses.

**Aiamööbel
otse tootjalt.**

Laomüük Tallinnas,
Kadaka tee 3. Info tel. 51 067 95

**Näomaalingud
muudavad peo rõõmsamaks!!!**
Võta julgelt ühendust:
Pirge Markus
55 98 42 44
www.pirge.eu

MLA Viimsi lasteaiaid kuulutab välja seoses uute rühmade avamisega konkursi järgmiste ametikohtade täitmiseks alates 17. augustist 2009:

- lasteaiaõpetajad
- õpetaja abid
- personalispetsialist

Kandideerimiseks:

CV ja sooviavaldus saata e-postile: leppneeme@viimsivald.ee või posti teel: Leppniidu tee 1 Viimsi vald 74009 Harjumaa

Kandideerimistähtaeg: 26.06.2009

Täiendav informatsioon:

Info telefonidel 606 6944, 507 9908, 5646 0001

MLA VIIMSI LASTEAIAD



Pilguheit TTÜsse – mida uut on puidu- ja tekstiilitehnoloogide ettevalmistuses?

Viimsi Teataja küsimustele vastavad TTÜ tekstiilitehnoloogia õppetooli juhataja professor Anti Viikna ja puidutöötlemise õppetooli juhataja professor Tiit Kaps.

Miks võiks noor viimsilane tulla õppima materjalitehnoloogiat? Mis on muutunud võrreldes möödunud aastaga?

Anti Viikna: TTÜ tervikuna, sealhulgas ka materjalitehnoloogia eriala, läheb alates sellest sügisest üle uutele bakalaureuse õppekavadele. Nüüd saavad materjalitehnoloogid bakalaureuseõppes üldise inseneriettevalmistuse ja spetsialiseeruvad puidu- või tekstiilitehnoloogiale magistriõppes. Samuti pole enam tähtis, mitu tundi õpid, vaid see, mida tead ja oskad.

Tiit Kaps: Uued üliõpilased saavad õppida moodsas ülikoolis (TTÜ ultramoodne raamatukogu). Erialalaborid ja töökojad on saanud paari viimase aasta jooksul uusi seadmeid nii mõnegi miljoni krooni eest. Osalt tehtud, osalt käsil on ruumide renoveerimine.

Mida põnevaid õpingute ajal teha saab?

TK: TTÜs õppimine tähendab elamise viisi valikut ja investeringut kogu eluks. Omaette

väärtus on osaleda mõne lau-lukoori või rahvatantsurühma Kuljus tegevuses. Võõrkeel suus ja enesekindlam pilk silmis, on neil üliõpilastel, kes tulevad koju pärast õpinguid mõnes välismaa ülikoolis.

Millised on huvitavaimad õppeained?

AV: Näiteks „Puittoodete tehnoloogia” või „Sissejuhatus erialasse”, mis korraldatakse koostumistena tööstuse esindajatega ja ekskursioonidena moodsamatesse ettevõtetesse.

Millised on eriala spetsialiseerumised?

TK: Materjalitehnoloogia magistriõppes saab valida puidu- või tekstiilitehnoloogia vahel. Kui seatakse sihiks saada spetsialistiks pehme mööbli valmistamisel, tuleb orienteeruda mõlemas valdkonnas.

Mis on põnevaid puidus?

TK: Puitu kasutatakse endiselt suurtes kogustes näiteks vineeri ja puitlaastplaadi kujul, kuid alatas ilmub ka uusi põnevaid leiutisi selles vallas. Näiteks meile nii tuttavat vineeri osatakse tänapäeval valmistada nii, et sellest saab vormida ruumilisi 3D-disainutooteid. Tavalist haavapuitu kuumutatakse ilma õhu juurdepääsuta 200



Laborid ja töökojad on saanud viimase aasta jooksul miljonite eest uusi seadmeid.

°C juures ja saadakse niiskuskindel sauna siseviimistlusmaterjal ilma ühtki kemikaali lisamata. Suuri ootusi pannakse ühele viimastest uurimissuundadest: puidu peenestamisele kiuks, mille puhul võib kasutada terminit „nanoselluloos”. Loetelu võiks pikalt jätkata. Puitu osatakse järjest paremini vääristada.

Missugune on puidu ja selle eriala inseneri koht tänapäeva maailmas?

TK: Puit on taastuv loodusvara ja materjal, mille kasutamise-

ta ei kujuta inimeste elu ette. Enne masu (majandussurutist – toim.) pöördusid firmad peaaegu igal nädalal õppetooli poole palvega vahendada noortele inseneridele või üliõpilastele mõnda töökohta. Praegusel majanduslikult keerukal ajal tuleb noortel tingimata õppida, omandada TTÜs inseneriharidus ja pärast selleks kulunud 5–6 aastat teha juba täielikult muutunud majandussituatsioonis oma valik – milline töopak-kumine vastu võtta.

Mida tekstiili õppesuunal õpetatakse? Kas lõpetajatest

saavad moekunstnikud?

AV: Rõiva- ja tekstiilivaldkond on väga lai ja põhineb nüüdisaegsetel tekstiilmaterjalidel. Suur osa tekstiilmaterjalidest on uudsed, mida kasutatakse erirõivaste, tehniliste ja olmetekstiilide valmistamisel. Bakalaureuseõppes õpitakse enamikku üldisi ja erialaseid õppeaineid, mis on eelduseks inseneriks õppimisel magistrantuuris. Kunstiaineid on vähe ja moekunstnikuks meil ei saa. Küll aga käivad Kunstiakadeemia üliõpilased meie erimaterjalide loengutes.

Missugused on viimase aja trendid rõivamaterjalides?

AV: Igapäevase rõiva valmistamisel kasutatakse üsna vähe kiudusid: puuvill, vill, lina, polüester, polüamiidkiud ja veel mõned. Kuid nõudluse kasvades erirõivaste järele on teadlased välja töötanud rida ülitugevaid, kuuma- ja kemikaalikiindlaid kiude, nagu Kevlar. Välja on töötatud vihmakiindlaid, kuid „hingavad” materjalid GoreTex, inteltekstiilid.

Milline on TTÜ lõpetajate panus selles vallas ning missugused nende tulevikväljavaated?

AV: Praegusajal on erilisel edukad need rõiva- ja tekstiiliettevõtted, kus tegeldakse tekstiilmaterjalide trükkimisega ja viimistlemisega, tootearendusega, nagu IlvesExtra, kus tuntakse ja kasutatakse tänapäeva rõivamaterjale. Tekkinud on rida ettevõtteid, kus toodetakse erirõivaid, tehnilisi tekstiile jne. Suur panus rõivatootmisse on meie lõpetajatel ka rõivabrändide arendamisel ja tootmise korraldamisel.

Meie lõpetajate perspektiiv on seotud teadmistemahuka rõiva, erirõiva ja ka tehniliste tekstiilide tootmisega.

Viimsi kooli maastikumäng: koolipere tegevusrohke päev vabas õhus

1. juunil toimus Viimsi koolis Viimsi valla 90. aastapäevale pühendatud orienteerumäng, mille osalisteks olid 5.–8. klassi õpilased. Ilm soosis seda sportlikku ja teadmistele pühendatud maastikumängu ning päevaga jäid väga rahule nii osalejad kui ka õpetajad, kes olid mängu korraldusse kaasatud.



Maastikumäng valmis Viimsi kooli õppetoolide meeskonnatöös

Kontrollpunkte oli orienteerumismängus kokku seitse (Viimsi mõis, Viimsi vallamaja, Soosepa raba, Viimsi kivi, puukool, tuletorn ja Viimsi kool). Start anti hommikul kell 9 Viimsi kooli spordikompleksi parklast ning orienteeruvalt viie tunni pärast olid kõik orienteerujad finišis. Igasse kontrollpunktis jõudes pidi kuni kuueliikmeline võistkond lahendama erineva ülesande. Ülesanded olid välja mõeldud õppetoolide õpetajad. Näiteks Viimsi mõisa jõudes tuli lahendada vene keele õpetajate välja mõeldud ülesanne: määrata tuli Maria Laidoneri puravikusupi koostis ja seda kirjelduse järgi.

Võistlejad on jõudnud Viimsi Mõisa juures asuvasse kontrollpunkti. Õpetajad Aime ja Külli on neil vastas.

Vallamaja juurde jõudes ootas võistkondi ees matemaatikaülesanne: loodusest tuli otsida geometrilisi kujundeid ning paigutada need vastavasse ristsõnasse.

Soosepa raba üllatas orienteerujaid loodusülesanne: tuli ära tunda rabataimi. Järgmises kontrollpunktis Viimsi kivi juures vastati Viimsi ajaloo ja rahvastikuga seotud küsimustele ning puukoolis määrati puuliike.

Senised raskused ületatud, jõudsid meeskonnad tuletorni juurde, kus tuli vastused leida inglise keele õpetajate koostatud ristsõnale Viimsi saarte kohta.

Viimane punkt enne finišisse jõudmist oli kooliõuel, kus

võistlejad pidid etteantud tekstide põhjal ära arvama, millest käib jutt. Oskusainete õppetooli ülesandeks jäi auhindade valmistamine ning tore päeva jäädvustamine fotodel.

Seiklusrikas päev vabas õhus

Maastikumängu idee sai alguse sellest, et igal kevadel on arutelu teemaks, mida uut ja huvitavat pakkuda õpilastele kooliaasta viimastel päevadel, kui õppetöö on juba peaaegu läbi saanud ning hindedki välja pandud. Kuna sel aastal tähistatakse mitmesuguste ürituste ja te-

gevustega Viimsi valla 90. aastapäeva, tekkis ka Viimsi koolis mõte ühendada sportlik päev teadmiste omandamisega ning ühtlasi tähistada valla aastapäeva. Kuna ilm orienteerumismängu suurepäraselt soosis, sai lõppkokkuvõttes sellest maastikumängust üks harukordselt mõnus ja tore koolipere ühine üritus. Õpetajad, kes kontrollpunktides õpilasi ootasid, olid võileivakotikesed ja termose

kaasa haaranud. Need, kelle asukohaks oli kooliõue, said aja- viiteks aiatoidid teha ja rohida. Nii sai meeldiva ühendatud kasulikuga: õpilasi juhendada ja aidata ning vahepeal kolleegidega mõnusasti juttu puhuda.

Ka õpilased olid väljaspool klassiruumi toimunud koolipäevaga väga rahul ning avaldasid arvamust, et selliste üritustega võiks tulevikus kindlasti jätkata. Lisaks värs-

kes õhus toimetamisele said õpilased juurde teadmisi, mida edaspidises elus kindlasti vaja läheb. Aitäh kõikidele õpetajatele, kes päeva korraldamisele kaasa aitasid ning kõige rohkem Kersti Ojassalule, kes mõtles välja maastikumängu legendi, läbis ise varem raja ja tähistas kontrollpunktid.

Annika Rimmel

Lõbus, sportlik, põnev ja tervislik

LILLELASTE SUVELAAGER

5 – 8 aastastele poistele ja tüdrukutele

- Math Metsatrolli juurde
- Orienteerumispäev
- Rannamängud ja millijooks
- Kunstimeisrite päev
- Kokkade konkurs
- Fotojaht
- Puuviljadraakoni külaskäik
- Ööshow ja telkimine

Terve nädal lustimist!

Ainult kaks vahetust: 6. – 10. juuli; 20. – 24. juuli

E – R 9.00 – 18.00, Haabneemes, Sõstra tee 1

Hind vaid: 1490 krooni. Koos ühe ööbimisega 1550 krooni.

Lisainfo: www.lillelapsed.ee või tel. 51 46 072

SÜNNIPÄEVAD JA AIAPEOD

Lillelaste eralasteaias Haabneemes!

- Suur õunapuud
- Grillimisvõimalus
- Maitsvad pidusöögid
- Vahvad peojuhid
- Hea asukoht
- Soodsad hinnad!

Lisainfo: www.lillelapsed.ee või tel. 51 46 072

Seaküla Simson Rannarahva muuseumis

Detsembrikuus sündinud Aivar Simson otsustas oma 50 aasta juubelit pidada hoopis 5. juunil, kui avas Rannarahva muuseumis oma taieste näituse.

Aivar Simson ehk Seaküla Simson ehk Simson von Seakyl, nagu kunstnik ise ennast tituleerib, on paljudele inimestele teada just oma kuulsate tillide poolest. Nüüdseks on kunstnikul rõhuasetus hoopis mereelukate vormimises: nii on ka suur osa muuseumis välja pandud töödest kalapead. Huvi kalade vastu tekkis Simsonil pärast seda, kui ta hakkas koostööd tegema kalatööstusega Viru Rand. Jah, seesama suure süüdvestriga habemik konservikarbil ongi Seaküla Simson. Kunstnik on ise kalade kohta lisanud järgnevat: „Eks ma ole nüüd ju Viru Ranna esikalur ja peaksin ameti poolest kaladest huvituma.”

Näitusel saabki näha mitmeid liike: ahvenat, koha, haugi, lõhet, merihärga, turska, siiga ja merivarblast. Lisaks mitmeid haruldasi sarvede, kihvade ja kõrvadega kalapäid. Kalade kõrval saab näha toredalt poseerivaid loomi, laevu, monumente. Külastaja võib tutvuda Simsonile tuntust toonud vöödiliste, tiivuliste, türannosauruse saba ja ristatud esijäsemetega lustakate ja viisakate tillidega. Kokku on näitusel eksponeeritud üle 110 üksikteose.

Näituse avamine oli seekord teistsugune kui tavaliselt. Juba uksele tervitasid külalisi valvelseisakuga Eesti leegioni



Fragment teosest „Vanamees ja meri”.
Fotod: Kristjan Lepp



Piirivalve ja vahtkond on tillivargad kinni pidanud, toimub karistamine.



mehed. Muuseumisse kogunes esinduslik seltskond: matjatis kunstnikke, poliitikuid, seltskonnategelasi ja aktiivseid viimsilasi. Kui külalised kunstnikku õnnitlema asusid, oli järjekord läbi kahe saali. Meenutas veidikene presidenti vastuvõttu, ainuke erinevus selles, et võõrustaja selja taha kogunes kõrge kinkide ja lillede kuhi.

Külastajate seas patrullis ka vahtkond, kes taistel silma peal hoidis. Ühel hetkel märkaski vahis olev sõdur kahe tilli kadumist. Tillivargad ei jõudnud kaugele, kui sõdurid ja piirivalve nad kinni pidasid. Vargad hukati pöörase performance'i käigus ja taiesed tagastati kunstnikule. Sel avamisel oli kõike: põnevust, tagaajamist, vägivalda, verd. Niisugust avamist pole siinmail varem tehtud. Kokkuvõtteks oli see õhtu kui üks mõnus külapidu: tuldi kokku, peeti kõnesid, söödi kala, võeti napsu ja vesteldi tuttavatega. Suured tänud Kultuurkapitalile, Viimsi vallale ja Viru Rannale, kes näitust toetasid.

Simsoni näitust saavad küllastajad vaadata kuni augusti lõpuni. Samuti on Rannarahva muuseumis võimalik tutvuda veel kuue huvitava näitusega. Tulge aga kaema!

Alar Mik

◀ Simson von Seakyl paraadmundris, vallavanem Haldo Oravas ja skulptor Tauno Kangro.

Tammneeme JAANIPÄEV

20. juunil, algusega kell 18.00



Jaaniõhtu algab küla lipu õnnistamisega!

Tantsumuusikaks laulab Eve Haug, saateks mängib Valdeko Verrev süntesaatoril.

Pidu peame pikniku vormis ja piknikutekk võta palun ise kaasa! Toitlustamine ja kerged alkohoolsed joogid kohapeal.

Üritust toetab MTÜ Tammneeme külaselts ja Viimsi vald.

Tule aga tulele!

Jaanituli Lubja mäel

Ootame külarahvast Lubja küla jaanitulele 22.06 algusega kell 20.00

Tuli toimub Lubja mäel punase majaka juures

Kohal puhvet ja tansuks muusika

Kaasa võtta hea tuju

Sissepääs tasuta

Ühepuuluulud

Rannarahva muuseumis saab alates eilsest tutvuda paadinäitusega „Ühepuuluulud”.

Näitus annab ülevaate üldlevinud paaditüüpidest, mida on endistel aegadel kasutatud Eesti siseveekogudel: ruhist, haabjast ja ruubist. Näituse autor on Andres Koidu.

Kunstniku paadid on pärnapuust vestetud väikesed maketid, mille juurde kuuluvad nikerdatud puuskulptuurid. Skulptuurid kujutavad inimesi paatidega seotud tegevustes: puid vedamas, vähki ja kala püüdmast ning kevadise suurvee ajal luhaheinamaalt heinu vedamas.

Kujud ei pretendeeri edasi arendama meenekunsti, vaid on loodud mineviku talletamiseks traditsioonilise puuveestmise kaudu.

Kogu sari on vestetud nn Skandinaavia stiilis, mida tänapäeva Eestis paraku enam ei



kasutada. Peale mudelitele saab külastaja näha fotodelt neid samu tegevusi, toonast elu ja rannakultuuri. Fotodel on näha ka ühepuupaadi valmistamine. Näitus jääb avatuks kuni suve lõpuni.

Viimsi Muuseumid

Suveteater toob lavale kuuma teema

Viimsi vabaõhmuuseumis käivad „Raha” proovid. Esietendus 26. juunil kl 20.

Viimsi vabaõhmuuseumi Kingu talu õuele on kollasemustatriibuline lint ümber tõmmatud. Nagu toimuks siin midagi erilist, võib-olla isegi võõrastele vaatamiseks keelatud.

Blond neiu mängib taluõuel viiulit, aga õhus on midagi ärevaks tegevat. Midagi peab siin toimuma... Ja lähedki lahti pöörase tempoga tegevus niipea, kui kohale saabuvad kaks pintsaklipplast mustas, päikesepillid silmi varjamas, ja daam kuldse lipsuga.

„Raha rikkus ja riista pikkus – see on noorte meeste uhkus!” kuulutavad mehed. „Ainult raha on meie aja kurat ja jumal!” Ja veel ja veel tuleb rahast vanasõnu ja kõnekäände, mis tunduvad väga tänapäevased. Jutud rahast vahelduvad lauludega, tempo on hoogne. Vahepeal tuakse jooksujalu kohale moodsad tööriistad, millega varandust peaks olema hõlbus üles leida. See kõik on sissejuhatus. Nii algab etendus „Raha”, mida Kingu talu õuel mängitakse alates 26. juunist.

Mis on praegu peamine jututeema

„Istusime Dvinjaninoviga Shakespeare'i kohvikus ja arutasime, mida suvel teha,” räägib näitleja Leino Rei. „Läksin koju



Siin peab kulda olema.

ja mõtlesin, et mis teemad on praegu üleval. Raha loomulikult! Edasi oli juba otsimise küsimus. Leidsime väga palju raha kohta materjali rahvaluule ja Eiseni arhiivist ning Mare Kaldalt.”

Leino Rei pani näidendi n-ö karkassi kokku, edasine kujunes proovide käigus. Laulud, mida esitatakse, on originaalid. „Otsisime laulutekste ja nende juurde samast kihelkonnast viise,” rääkis Eeva Lindal. Teksti ja laulu sekka kuuleb ka ehedaid pille, nagu viiul, kannel, metallofon, tamburiin ja ja-uram. Viimane on Kehtna pillimeister Rei valmistatud.



Mees kündis härgadega ja maa kadus jalge alt.

Raha otsimine näib aegumatu teema. Veel 30ndatel olevat kullaotsijad mööda Eestimaad ringi käinud. Kaks meest on nimepidigi teada, ühel olnud viis keelt suus, olnud haridust ja raha. Tema sai unes teateid, kust rahapada kaevata. Üks neist jäi lõpuks teadmata kadunuks, teine olevat lubanud osta jumalaema kaju ühele kirikule, kui rahapaja leiab. Lubadus jäänudki täitmata.

ja vana, teatri mõttes, otseses ja kaudses mõttes,” lausub lavastaja Andres Dvinjaninov.

Soe vammus kaasa

Näitemängu asukoht on suurepärane, taluõu ja meri on ehedad dekoratsioonid. Publikul tasub aga soojad riided kaasa võtta juhaks, kui merelt kõva tuul peaks puhuma. Üle tunni kestev vaheajata etendus kulgeb sellises tempos, et aeg kaob märkamatu.



Etendusel kuuleb muusikat mitmelt pillilt, kõiki pille mängib Eeva Lindal.

„Ega palju pole muutunud,” tõdeb Rei, „vaid tehnika on teine – nüüd on detektorid ja autod.”

Vanade lugude seos tänapäevaga on igikestev soov ratsa rikkaks saada, ilma tööd tegemata. Sellist tänapäevast põletava rahasoovi rahuldamist me Kingu talu õuel näeme. „Meie mõte oli ühendada uut

„Raha” mängitakse 26., 27., 28., 29. ja 30. juunil kl 20 (27. juunil ka kl 17) ja 8.–13. juulil (samuti kuus etendust). Pileteid saab Piletimaailmast ja Piletilevist kuni 23. juunini soodushinnaga 99.90. Kohapealt mitu korda kallimalt.

Annika Poldre

RAHA

Surmkoomiline rännak läbi aja ja raha

Rahapada jahivad:

Andres Dvinjaninov

Ingrid Isotamm

Leino Rei

Eeva Lindal

Piletilevis ja Piletimaailmas soodushind **99.90** kuni **23. juunini**.
Pärast väga palju kallim!

Viimsi

Vabaõhmuuseumis 26.06-13.07

kell 20:00

vaata lähemalt www.suveteater.ee

Rahastajad: VIIMSI VALD
KULTUURIMINISTEERIUM
TRIDENS
KUKU
Postimees



SAVOY
RESTORAN

JA PEOKESKUS ESITLEVAD:
VIIMSI MÖIS

~~NOORTE~~ **VANADE** BÄNDIDE KOKKUTULEK
TASUTA SISSEPÄÄSUGA MUUSIKAFESTIVAL

INFOT SAAD TELEFONIL:

1188

INFOABI

Teab ja ühendab



LAVAL 21 ESINEJAT, RESTORAN, BAARID, GRILL-
TELGID, KALAPÜÜK JA ATRAKTSTOONID LASTELE

VIIMSI MÖISA PEOKESKUSE EES
20.-21. JUUNI • ALGUS KESKPÄEVAL

APELSIN / COOKIES / EASTWOOD / ERICH KRIEGER & ARE JAAMA /
FOLKMILL / FULL HOUSE / JUST KNUD QVIGSTAD /
JOEL FRIEDRICH STEINFELDT / KOLUMBUS KRIS / KULO / LAINE /
NANCY / PETS JA POJAD / ROBIROHI / SEELIKUKÜTID /
TERAV PILK / VANAVIISI / WALLAVANEM / WHB / ÜLLAR JÖRBERG

WWW.PEOKESKUS.EE/FESTIVAL



Õppedirektor	1
Järelõppeõpetaja	1,3
Asendusõpetaja	0,3
Algkooli juhataja	1
Klassiõpetaja	24
Pikapäevärühmakasvatataja	3,5
Administraator	
Võimla administraator	
Tugikeskuse juhataja	1
Logopeed	1
Eripedagoog-logopeed	
Abiõpetaja	1
Koolipsühholoog	1,5
Sotsiaalpedagoog	0,5
Noortejuht	1
Kooli õde	1
Kommunikatsiooni-juht	1
IT-spetsialist	1
Süsteemiadministraator	1
Tehnik	1
Administraator	2,5
Huvijuht	1,5
Ringijuht	3,7
Spordikompleksi juhataja	1
Instruktor	2
Puhastusteenistuja	2
Administraator	1,5

Haldo Oravas, vallavanem
Kristo Kallas, vallasekretär

Lisa 2

Viimsi Vallavalitsuse 15.05.2009 määrusele nr 25

Viimsi valla munitsipaalharidusastutuste personali koosseis alates 15.08.2009.a.

Ametinimetused	Püüsi Kool	Prangli Põhikool	Muusika-kool	Kunsti-kool	MLA Viimsi Lasteaiad
Juhataja/direktor	1	1	1	1	1
Juhataja asetäitja majanduse alal / haldusjuht				0,5	1
Personalispetsialist					1
Huvijuht	1				
Raamatukoguhoidja	1	0,1			
Juhataja asetäitja alushariduse meetoodika alal					1
Õppealajuhataja/ Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal	1,25				
Juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal					3
Õpetaja	17	6	15	5	70
Kontsertmeister			2		
Õpetaja abi	2				34
Asendusõpetaja	0,75				3

Muusikaõpetaja	0,25				3
Kunsti/liikumisõpetaja	0,25				3
Arvutiklassi infojuht/Arvutite hooldaja					
IKT-juht				0,25	
Logopeed/ defektoloog	0,75				3,75
Psühholoog	0,75	0,1			1,0
Pediaater					1
Pikapäevärühma kasvataja/ -õpetaja	1	0,7			
Ringijuht	2	0,2			
Sekretär	1				0,5
Laborant	0,75				
Koristaja	3		1	1	
Meister /Majahoidja		1	1		4,25
Majaperenaine / Kokk -perenaine		1			4,25
Spordirajatise administraator	1				
Administraator	1		1	1	
Peakokk					6
Kokk					7
Abikokk					4
Meditsiiniõde	0,25				
Muusikariistade häälestaja				1	
Tugiõpetaja; abiõpetaja					
Tugiisik erivajadusega lapsele (ajutine)	2				3,5
Sotsiaalpedagoog	0,5				
Järelõpperühma õpetaja	0,5				
Parandusõppe õpetaja	0,25				

Viimsi Keskool

Ametinimetused	Kohtade arv alates 15.08.2009
Direktor	1
Personalijuht	1
Autojuht-asjaajaja	1
Sekretär-juhiabi	1
Sekretär	1
Arendusdirektor	1
Haridustehnoloog	1
Õpilasteaduse koordinaator	0,3
Õppetooli juhataja	0,7
Aineõpetaja	92
Laborant, meister	1
Raamatukogu juhataja	1
Raamatukogu töötaja	2
Mentor	1
Õppedirektor	1
Järelõppeõpetaja	1,3
Asendusõpetaja	0,3
Algkooli juhataja	1
Klassiõpetaja	26

Pikapäevärühmakasvatataja	3
Administraator	2
Võimla administraator	1,5
Tugikeskuse juhataja	1
Logopeed	1
Eripedagoog-logopeed	1
Abiõpetaja	1
Koolipsühholoog	2
Sotsiaalpedagoog	1
Noortejuht	1
Kooli õde	2
Kommunikatsiooni-juht	1
IT-spetsialist	1
Süsteemiadministraator	1
Administraator	2
Huvijuht	2
Ringijuht	2,5
Spordikompleksi juhataja	1
Instruktorid	2
Puhastusteenistujad	2
Administraator	1,5

Haldo Oravas, vallavanem
Kristo Kallas, vallasekretär

Lisa 3

Viimsi Vallavalitsuse 15.05.2009 määrusele nr 25

MA Viimsi Raamatukogu personali koosseis

Ametinimetused	Kohtade arv
Juhataja	1
Vanem bibliograaf	1
Bibliograaf	4
Koristaja	1

Haldo Oravas, vallavanem
Kristo Kallas, vallasekretär

05. juuni 2009 nr 26

Aadresside määramine Tammneeme külas

Määrus kehtestatakse Kohanimeseaduse, Vabariigi Valitsuse 20.12.2007. a määruse nr 251 „Aadressiandmete süsteem“, Viimsi Vallavolikogu 09.11.2004. a määrusega nr 22 kehtestatud „Kohanime määramise korra“ ja Viimsi Vallavolikogu 12.05.2009. a otsusega nr 26 kehtestatud Tammneeme külas Mereääre tee 50/Jaagu maaüksuse detailplaneeringu ning Tiina Sard'i 18.05.2009. a avalduse alusel.

§ 1. Määrata Mereääre tee 50/Jaagu maaüksusest moodustatavatele elamukruntidele alljärgnevad aadressid:

- 1) Mereääre tee 50 detailplaneeringujärgne krunt positsiooniga 1
- 2) Metsääre tee 3 detailplaneeringujärgne krunt positsiooniga 2

§ 2. Määrus avaldatakse ajalehes Viimsi Teataja ning valla veebilehel.

§ 3. Määrus jõustub 3. päeval pärast avalikustamist Viimsi Vallavalitsuse Kantseleis.

Haldo Oravas, vallavanem
Kristo Kallas, vallasekretär

05. juuni 2009 nr 27

Aadresside määramine Leppneeme külas

Määrus kehtestatakse Kohanimeseaduse, Vabariigi Valitsuse 20.12.2007. a määruse nr 251 „Aadressiandmete süsteem“, Viimsi Vallavolikogu 09.11.2004. a määrusega nr 22 kehtestatud „Kohanime määramise korra“ ja Viimsi Vallavalitsuse 30.12.2008. a korraldusega nr 822 kehtestatud Leppneeme külas Leppneeme tee 110, 112, I ja III maaüksuste detailplaneeringu ning Prooksmägi OÜ 14.05.2009. a avalduse alusel.

§ 1. Määrata Leppneeme tee 110, 112, I ja III maaüksustest moodustatavatele elamukruntidele alljärgnevad aadressid:

- 1) Leppneeme tee 110 detailplaneeringu järgne krunt positsiooniga 1
- 2) Leppneeme tee 110a detailplaneeringu järgne krunt positsiooniga 2
- 3) Leppneeme tee 112 detailplaneeringu järgne krunt positsiooniga 3

§ 2. Määrus avaldatakse ajalehes Viimsi Teataja ning valla veebilehel.

§ 3. Määrus jõustub 3. päeval pärast avalikustamist Viimsi Vallavalitsuse Kantseleis.

Haldo Oravas, vallavanem
Kristo Kallas, vallasekretär

05. juuni 2009 nr 28

Aadressi määramine Leppneeme külas

Määrus kehtestatakse Kohanimeseaduse, Vabariigi Valitsuse 20.12.2007. a määruse nr 251 „Aadressiandmete süsteem“, Viimsi Vallavolikogu 09.11.2004. a määrusega nr 22 kehtestatud „Kohanime määramise korra“ ja Riin Öng 04.05.2009. a avalduse alusel.

§ 1. Määrata maaüksusele Hiire-I (katastritunnusega 89001:003:1081) aadressiks Lepalinnu tee 8, asukoht näidatud lisan 1 oleval plaanil.

§ 2. Määrus avaldatakse ajalehes Viimsi Teataja ning valla veebilehel.

§ 3. Määrus jõustub 3. päeval pärast avalikustamist Viimsi Vallavalitsuse Kantseleis.

Haldo Oravas, vallavanem
Kristo Kallas, vallasekretär

05. juuni 2009 nr 29

Aadresside määramine Randvere külas

Määrus kehtestatakse Kohanimeseaduse, Vabariigi Valitsuse 20.12.2007. a määruse nr 251 „Aadressiandmete süsteem“, Viimsi Vallavolikogu poolt 09.11.2004. a määrusega nr 22 kehtestatud „Kohanime määramise korra“ ja Viimsi Vallavolikogu 12.05.2009. a otsusega nr 24 kehtestatud Randvere külas Tamme 3 maaüksuse detailplaneeringu ning M.K Konsultatsioonid OÜ 25.05.2009. a avalduse alusel.

§ 1. Määrata Randvere külas Tamme 3 maaüksusest moodustatavatele teele, nimetuseks Ritsika põik.

§ 2. Määrata Tamme 3 maaüksusest moodustatavatele elamukruntidele alljärgnevad aadressid:

- 1) Ritsika põik 1 detailplaneeringu järgne krunt positsiooniga 1
- 2) Ritsika põik 2 detailplaneeringu järgne krunt positsiooniga 4
- 3) Ritsika põik 3 detailplaneeringu järgne krunt positsiooniga 2
- 4) Ritsika põik 4 detailplaneeringu järgne krunt positsiooniga 3

§ 3. Määrus avaldatakse ajalehes Viimsi Teataja ning valla veebilehel.

§ 4. Määrus jõustub 3. päeval pärast avalikustamist Viimsi Vallavalitsuse Kantseleis.

Haldo Oravas, vallavanem
Kristo Kallas, vallasekretär

Sport

Harjumaa meistrivõistlustel orienteerumises on selle kevade kolm osavõistlust tehtud: 13. mail peeti Aegviidus valikorienteerumine, 27. mail Padisel suund- ja 10.juunil samuti Padisel teateorienteerumine. Viimilasi tõmbas kõige enam Aegviidu poole.

Tublima tulemuse sai seal Neeme Loo-riits, kes võitis M40-klassis kõiki konkurente, teise koha saavutasid M50-klassis Jüri Rokko ja N45-klassis Imbi Savi. Suundorienteerumises osales vaid neli viimilast ja parima tulemuse – esikoha – jooksis välja Jüri Rokko. Teateorienteerumises oli Viimsi osalemas M40-klassis kahe võistkonnaga. Esimene – Mati Preitof, Lauri Lahtmäe, Neeme Loo-riits – tuli oma vanuseklassis võitjaks, teise võistkonna tulemus kahjuks tühistati vale kontrollpunkti läbimise tõttu.

Teadmiseks kergejõustiklastele!

Tänavu toimuvad Harjumaa kergejõustiku meistrivõistlused 8. augustil Kose

staadionil. Info ja juhend ilmub Harjumaa spordiliidu kodulehel www.harjusport.ee/spordi-alad/juhendid.

Ühistranspordi korraldamiseks palume Viimsi kergejõustiklastel osalemissoovist teada anda sporditöö koordinaatori-

le: tiia@viimsivald.ee või tel 609 0980.

Tiia Tamm
sporditöö koordinaator

Spordiüritustest tulemas

20.-21. juuni
VIIMSI CUP 2009 JALGPALLIS (poisid)
Viimsi mõisaplatsi jalgpalliväljak
Korraldaja: SK Martin Reimi jalgpallikool

27.-28.juuni
EESTI VALDADE XVII SÜVEMÄNGUD
Kohila
Korraldaja: Eestimaa spordiliit Jõud

27.-28. juuni
Viimsi lahtised meistrivõistlused ja Raceboard Eesti meistrivõistluste I etapp PURJELAUASÕIDUS
Pirita
Korraldaja: Hawaii Expressi Purje-

lauakool
11. juuli 12.00
VIIMSI VI TRIATLON
Haabneeme
Korraldaja: MTÜ Viimsi Korraldus Registreerimine: kristofer.kask@mail.ee

24.-26.juuli
Viimsi lahtised meistrivõistlused ja Eesti karikavõistluste I etapp olümpiakl. PURJETAMISES
Pirita
Korraldaja: R. Ottosoni purjespordikool

7.-8. august
PRANGLI SPORDIPÄEVAD
Prangli

Korraldaja: Viimsi vallavalitsus

8. august
Harjumaa meistrivõistlused KERGEJÕUSTIKUS
Kose
Korraldaja: Harjumaa spordiliit

8.-9. august
Harjumaa meistrivõistlused KÄSIPALLIS
Kehra
Korraldaja: Harjumaa spordiliit

13.-14. august
Harjumaa omavalitsustöötajate XVI SÜVESPORDIPÄEVAD
Rae vald
Korraldaja: Harjumaa spordiliit

Noorujujud lõpetasid hooaja

Keila ujulas võistles veerandtuhat vabariigi parimat noorujajat kahekümne viiest ujumisklubist.

Ujumisklubist SPA Viimsi Tervis pääses vabariiklikku finaalujuumisse kaheksa noorujajat. Meie edu kamaks oli 13aastane Mikk Laanes kolme teise kohaga. 50 m vabaujumises kaotas Mikk esikoha vaid ühe sajandiksekundiga, saades ajaks 27,56 sekundit. Teiseks tuli ta ka 100 m rinnulujumises ajaga 1.19,12 ja 100 m kompleksjumises ajaga 1.10,45. Miku ja tema võistkonnakaaslaste südi esinemine tõi meie ujumisklubi tublile 13. kohale.

Noorimad ujud, Meie Pardikesed, lõpetasid paar nädalat varem finaalujuumistega Haabersti ujulas. 11aastane Kristjan Narusk oli kolmas 50 m rinnulujumises ajaga 44.69 ja 9aastane Bo-Aaron Kooser 25 m rinnulujumises teine (aeg 22.50). Teine koht saavutati ka ühes teateujumises.

Viimsi Veeklubist sai Armin Evert Lelle esikoha 10aastaste poiste 50 m rinnulujumises ajaga 50.77, teise koha 100 m kompleksjumises ajaga 1.36,66 ja kolmanda 50 m vabaujumises ajaga 36.80. Celine Tippo oli teine 10aastaste tüdrukute 50 m seliliujumises (aeg 46.97).

Enn Lepik

Viimsi Invaühing viieaastane

Viieaastane laps on juba üks igati iseteadlik olevus, kellel väljakujunenud harjumused ning talle tähtis sõpruskond. Samas vajab ta jätkuvalt abi, tuge ja turvatunnet endast suurematelt. Just niisamuti on lood Viimsi Invaühinguga.

6. juunil pidas ühing Viimsi vabõhmuuseumis oma 5. sünnipäeva. Peo avasõnad lausus kauniks printsessiks kehastunud invaühingu esinaine Jana Skripnikov. Külaliste vahel jalutasid väarikad mõisaprouad ja maahärrad. Lõbus Draakon rokkis lastega ning jagas komme. Vallatu Limpä üritas kõiki kallistada ning kostitas janu-seid limonaadiga.

Komme ja kallistusi võis saada ka Haribo karu käest. Karupoeg Puhh soovust jagas värvilisi õhupalle ning imekaunis Lumivalgeke kostitas kõiki soovijaid tasuta jäätisega. Keda ei saanud jätta külmaks rõõmsameelsed Orav ja Känguru, keda jätkus nii lavale esinema, tantsumurule trallima kui ka pisikesi külalisi jäätisega rõõmustama. Tõeliselt armas oli näha proua Mari-Ann Kelamit laval koos Känguruga tantsu löömas ning Orava-Känguru lahutamatu paari Hanna-Liina Võsale tausta tantsimas.

Tantsuklubi Viira tüdrukud esitasid päris mitu särtsakat tantsu. Pipide ja nõiatüdrukute ilmekate tantsude kõrval jäi kummitama lõbus lugu „Bananafon”. Kui lava ette saabus mustkunstnik Charlekas, tõmbus ring kiiresti koomale. Kõik tahtsid trikke võimalikult lähedalt näha saada, oravapreili koguni selja tagant. Trikid olid vahvad, aga eriliselt jahmatama panid silmamoondused raha ja toore munaga. Lapsed said küll kogu aeg mustkunstnikule



Algas lõbus sabatants.

abiks olla, aga selgusetuks jäid trikid sellele vaatamata. Mustkunstniku trikid on ikka väga keerulised.

Pärast mustkunstietendust saabusid lavale Viimsi algkooli laululapsed ning seejärel tantsustuudio D-Lux tantsijad. Korraliku aplausi teenisid ära nii lauljad kui ka tantsijad. See polnud aga midagi selle aplausi kõrval, millega tervitati D-Luxi juhendajat Jene Walkerit Ameerikast, kelle tantsustiil oli mõnus ja plastiline nagu mustpantril.

Kui lava ees seismisest jalad kangeks jäid, tasus muuseumi-õuel pisut ringi vaadata. Käsitöötelgis sai joonistada-vooldada. Stiili- ja meigikooli telgid pandi toime omamoodi mustkusti: sünnipäevakülalised moondusid seal lepatriinudeks, tiigriteks, piraatideks ja muudeks tegelasteks. Mererõõvleid liikus sünnipäeval ringi ka

fotoaparatuuriga relvastatult. Fotostuudio Must Kõu mererõõvleid röövisid sünnipäevaliste naeruseid ja jäätisekirjusid nägusid ning vangistasid need oma mustadesse pildikastidesse. Piraadid lubasid varastatud naeratunud invaühingu kodulehele koos kontaktidega üles panna, et kõik soovijad hiljem neid endale tellida saaksid.

Peoplatsile üles pandud kummibatut ei jäänud hetkekski tühjaks, selle olid endale lemmikpaigaks valinud kõige pisemad pidulised. Pisut suuremaid võlusid Tondi maneeži poni ja kaks hobust. Mõnigi loomasõber suundus kohe ratsutamisingilt naastes uuesti järjekorra lõppu uut sõitu ootama, sest ring tundus nii väike ja isu ei saanud ega saanud otsa.

Suuremaid peokülalisi meelitasid kaunimaist kaunimad helid taas lavaesisele murule. Esinema olid saanud kuul-

laud sundis kinnisilmi õõtsuma, unelema ja kaasa laulma.

Just siis, kui oldi end piisavalt väsinuks lauldud, tantsitud, mängitud, ratsutatud, lõigati lahti suured sünnipäevatordid. Torti oli nii palju, et pool Viimsi oleks söönuks saanud. Kuna aga külalisi just nii palju saabusid ei olnud, sai iga kohaletulnu kohe mitu tükki torti.

No see oli küll vägev sünnipäev! Ja kui siis veel koos Lea Liitmaa ja Angela Aagiga laval sabatantsu lüüa sai, olid rõõm ja lust küll täielikud. Kuidas see sabatants lavale välja jõudis, seda pead küll Orava ja Känguru käest küsima. Külalaps see neil juba algusest peale plaanis oli! Selline oli meie sünnipäev, lõbus ja trallakas. Terve peo jäädvustas Jaan Kolberg ka filmilindile.

Täname peole kaasa aitamise eest teid: Ilmataat, Maido Saar, Ita-Riina Pedanik, Külli Talmar, Andrus Kalvet, Jeka-

terina Pedanik, Hanna-Liina Võsa, Dave Benton, Anne Adams, Tiit Born, Mari-Liis Rahumets, Peeter Kaljuste, Lea Liitmaa, Angela Aak, Maria Rõuk, Kerli Roosi, Charlekas, Carmen Pajuste, Harri Ausmaa, Madis Toomela, Jene Walker, Maarika Steinberg, Jaan Kolberg, Lauri Pihlak, Epp Orula, Rauno Pehka, piikesed ja suured tantsijad ning Viimsi algkooli lauljad.

Südamliku tänu pälvivad Margus Bachmann ja MB Show Services OÜ, Riinu Rätsep ja Rannapubi Paat, Viimsi vald, SA Viimsi Muuseumid ja Alar Mik ning Raivo Piirsalu, Viimsi kool, A. Le Coq ja vallatu Limpä, AS Kalev ja vahva Draakon, Premia Tallinna Külmoone AS, Interaltus OÜ ja lõbus Haribo karu, Must Kõu, Must Luik, Päikesepagar, Tondi maneež, Stiili-ja meigikool ja kõik suured ja väikesed külalised, kes meie sünnipäevast osa võtsid.



Sünnipäevatoriti maitsma!

Olete oodatud meie

Haabneeme kohvikusse

Rohuneeme tee 32, Viimsi, avatud kl 10–21

ja

Telemaja kohvikusse

Gonsiori 27, Tallinn

Pakume:

- *Soodsad päevapakkumised
- *Pagari- ja kondiitritooted
- *Peo- ja peielauad
- *Catering-teenus

Teiega koos paremaks!
www.tampe.ee



Info ja tellimine telefonil: 50 277 87; 609 0155

Kvaliteetne veinivalik sõbralike hindadega



Viimsi kaubanduskeskuse 2.korrus, Randvere tee 6. Avatud E-P 10-20



LUMEN
Kaluri tee 5
Haabneeme

HAMBARAVI PROTEESIMINE

Tel. 60 11 812, 53 416 072
www.lumenerakliinik.ee



Panoraamröntgen



Hammaste
laservalgendus



Restoran-Lounge Päril SUVETERRASS ON AVATUD!
Suviselt kerged eined ning värskendavad kokteilid
ootavad Sind Piritas rannas!

Laua reserveerimine tel. 6835 653 või info@piritaparl.ee

Restoran-Lounge Päril
Pirita Rannahoones, Merivälja tee 5, Tallinn
www.piritaparl.ee



**Büroo-, teenindus- ja
tootmispindade üürimine Viimsis**

Tiit Kirss, tel. 5102624, e-post: tiit.kirss@brem.ee

www.batuudid.ee
tel 503 8628



RENT & MÜÜK

Fertilitas
erahaigla



AS Fertilitas ja AS Viimsi Haigla aadressil Kaluri tee 5a, Viimsi

KONSULTATSIOONI- VÕIMALUSED POLIKLIINIKUS

Registruur Viimsis 605 9600, 605 9601, 605 9023*

- Günekoloogia – sünnitusabi
- Lastehaigused
- Nina-kõrva-kurguhaigused*
- Üldkirurgia-proktoloogia
- Uroloogia
- Ortopeedia
- Neuroloogia*
- Kardioloogia*
- Kopsuhaigused – allergoloogia*
- Psühhiaatria
- Taastusravi*
- Onkoloogia-mammoloogia
- Endokrinoloogia
- Plastikakirurgia
- Naha- ja suhuhaigused
- Anestesioloogia – valuravi
- Hambaravi
- Psühholoogia
- Logopeed
- Rasedusaegne jälgimine – ämmaemandate vastu-
- Perekool

HAIGLARAVI- VÕIMALUSED

Valvetelefon 605 9605, 605 9010

- Günekoloogia – sünnitusabi*
- Plastikakirurgia
- Sisehaigused*
- Taastusravi – järetravi* (vesi-, elektri-, liikumis-, tegevus-, muda-, parafiinravi, ravimassaaž, paikne külmaravi)

PÄEVAKIRURGIA:

- Nina-kõrva- kurgukirurgia*
- Üldkirurgia
- Uroloogia
- Ortopeedia
- Sünnitusabi (haigla on võimalik tutvuda iga kuu esimesel neljapäeval kell 16)

DIAGNOSTIKA:

- Röntgen- ja ultraheliuuringud, koormus-EKG, rütmihäirete ja vererõhu holter-uuringud, spiromeetria, varane nahakasvajate avastamine ehk SIA-skopia, erinevad endoskoopilised uuringud, allergoloogilised, laboratoorsed testid jm

VAKTSINEERIMINE

- Lapsed ja emakakaela vähi vastu

*teenindatakse järjekorra alusel ka EHK lepingu alusel Viimsis

Polikliinilised filiaalid Tallinnas:

Kaupmehe 4 (660 4072, 646 3539) ja Sütiste tee 17 (652 8308).

Mustamäe filiaal asub uuel aadressil A.H. Tammsaare tee 47 III korrus. Mustamäe filiaalil tuleb ka uus telefoninumber 664 6444, esialgu suunatakse ka vana number uuele.

Lisainfo: www.fertilitas.ee



Teostame kere ja värvitoid
sõidu ja pakiautodele.
Teeme koostööd kindlustusseltsidega.

Ampri tee 9/1, Lubja küla, Viimsi vald, 74010, Harjumaa
www.sambora.ee tel:: 55 530 501 info@sambora.ee



BUSSIPROBLEEM ?

Bussid:

6-kohaline VW Multivan
18-kohaline Iveco Daily
20-kohaline Iveco Daily

Hillar Laanela
tel. 50 37 963

info@aanelreisid.ee
www.aanelreisid.ee

Korraline hooldus:

Auto üldise seisukorra kontroll:

- õlivahetus, filtrite vahetus
- rihmade ja pingutuslaagrite vahetus
- klaasipuhastusvahetuse vahetus
- akude kontroll, hooldus ja vahetus
- jahutusvedeliku kontroll

Veermiku remont:

- pidurite kontroll ja remont
- sildade kontroll, reguleerimine ja remont
- amortisaatorite kontroll ja vahetamine
- vedrude kontroll ja vahetamine
- jõuülekanne kontroll ja vahetamine
- rehvide vahetus ja tasakaalustamine

Väljalaskesüsteemi remont:

- summutite kontroll ja vahetus
- katalüsaatorite kontroll ja vahetus



Muuli tee 12, Viimsi vald
tel 600 6295

CarSTOP
www.carstop.ee



**Hooli oma autost!
Mõtle endale...**



**Viimsi
Autohooldus**

AUTODE HOOLDUS, REMONT,
VARUOSAD, DIAGNOSTIKA

E-R 9.00-18.00
Aiandi tee 26, Viimsi
Telefon: 62 11 060
GSM: 52 22 844
e-post: vah@vah.ee
www.vah.ee

**Ostes õli ja filtrid
meilt,
teeme õlivahetuse
TASUTA**

www.autoasi.ee



HAABER-AUTO
AUTO- JA AIKAUBAD



Husqvarna
Jonsered

PARTNER

Suur valik
muruniidukeid ja
murutraktoreid

Hooldus ja remont

Autovaruosade müük
Autoremont, õlivahetus
Rehvide müük ja paigaldus
Aia- ja metsatehnika müük ja remont
Muruniidukite hooldus ja remont
Robotniidukite müük

Rohuneeme tee 2
Haabneeme, Viimsi vald
tel 6 090 351
E-R 8.30 - 18.00
L 10.00 - 15.00
e-post info@haabere.ee
www.haabere.ee

**VIIMSI KUMM
REHVI TÖÖKODA**

alustat 1997



- REHVIDE JA VELGEDE MÜÜK
- VALUVELGEDE REMONT
- KÕIK REHVI TÖÖD



Halli tee 5, Viimsi
Harjumaa 74001
Tel.: 6091105, 5 093 214
info@viimsikum.ee
www.viimsikum.ee



Broneeri aega telefonil 6091105
Kõik preemium ja kesk klassi rehvid on
allahindlusega kuni 30%
Polarex Balti OÜ on Michelin rehvide
autoriseeritud partner.
Meie asume viimases vasakus angaaris,
vaata teevidet.
Avatud: E-R 8-18, L 10-15



Väike kasvab suureks!

Rikkalikus valikus istikuid, seemneid, lillepotte, mulda, väetist,
aiatööriistu, lemmikloomatarbeid.

20., 21. ja 22. juunil SUUR JAANIEELNE SOODUSMÜÜK

OÜ Selteret
Muuli tee 8
Viimsi
Tel. 600 36 86
www.selteret.ee

E-R 9-19
L 10-19
P 10-16

VIIMSI KAUBANDUSKESKUSE JA JUNGLE JACKSI

PEREPÄEV

19.-20. JUUNI
KELL 11-18

TULE KOOS LASTEGA VIIMSI
KAUBANDUSKESKUSE PARKLASSE,
ET LUSTIDA KOGU SÜDAMEST!

- Kaubanduskeskuse parklas ootavad lapsi täispuhutavad batuudid ja liumäed. **Tule hulla!**
- Seame püsti uued ja popid kaitsevõrguga batuudid, mida lapsed ülekõige armastavad. **Tule hüppa!**
- Telk näomaalingute tegemiseks. **Tule muuda end tiigriks, mereröövliks või kelleks iganes!**

Lisaks loosime välja Jungle Jacksi mängutoas **2 TASUTA SÜNNIPÄEVAPIDU!**

Lapsevanemate aega aitavad sisustada Viimsi Kaubanduskeskuse avarad ostuvõimalused:
Comarketis on käimas jaanipäeva kampaania, fuajees pakume mitmet sorti laadakaupa alates
talutoodetest kuni mänguasjadeni, õues M.V.Wooli kalamüügitelk.

